
Program

Powitanie i otwarcie konferencji
 
Nowy porządek gospodarczy świata 
Jacek Wiśniewski – ekonomista, przedsiębiorca, wieloletni główny 
ekonomista Rai�eisen Bank Polska
 
Prezentacja podsumowująca działania projektu 
Piotr Ciechowicz – Wiceprezes Zarządu ARP SA, 
Katarzyna Matuszak-Dzierżyńska – Dyrektor Działu Rozwoju 
Przedsiębiorczości ARP SA
 
Wręczenie wyróżnień
 
Spektakl improwizowany 
Jachimek Tremiszewski Trio
 
Networking dla uczestników

Konferencja 
podsumowująca projekt 
Pomorski Broker Eksportowy

18:00-18:15
 

18:15-18:45

18:45-19:05

19:05-19:40
 

19:40-20:30
 

20:30-22:00

GDAŃSK
 25.04.2023


